ساتھ ہے چار روپے

مضامین تمام ایدیم ط

اور

باقی تمام خط و کتابت میں خراج فضل
قادیان ضلع گورداسپور تپہ پر ہو

غیر مالک کے
سایت ادو

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری نمبر میں ایک محل کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی سچ موعود ہے۔ (حقیقت الہی مد ۶۵)

جلد ۳۳ مئی ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۲۰ رجب ۱۳۳۵ھ نمبر ۱۱۶

المنتیج

اخبار احمدیہ

۱۔ حضرت خلیفہ ثانی کی طبیعت اچھی ہے۔ میں اب وہاں پارہ شروع
۲۔ موسیٰ بخارا کی بہت شکایت ہو۔ تقریباً تمام عملہ الفضل بخارا
ان حالات میں نہایت مشکل ہو اخبار نکالا گیا ہے۔ میں خود بھی بخارا ہوں
پھر بھی اس کوشش میں ہوں کہ اگلا پھر وقت پر نکلے
۳۔